
 

 
 31º Rallye Villa de Granadilla 1 

RECORRIDO PREVIO VIERNES 16/06/2023 
 VERIFICACIONES - PODIUM 

 

San Isidro 

 TF-64 

Charco del Pino 

Granadilla 

 TF-64 

 TF-64 

El Médano 

 TF-28 

 TF-64 
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PLANO VERIFICACIONES GRANADILLA 
 
 
 

 

 Ayuntamiento de  

Granadilla de Abona 

Pabellón Municipal de Deportes  

Los Hinojeros 

28°07'19.9"N  16°34'33.1"W 

28°07'21.9"N  16°34'31.0"W 

Recorrido hacia Parque 

Cerrado El Médano 

https://goo.gl/maps/nr8jxSLAHKSJkMdW9
https://goo.gl/maps/KFVpijZWiYMjXH2P9
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PLANO PARQUE CERRADO – PODIUM EL MÉDANO 
 
 
 

 

 

p
o
d
i
u
m 

28°02'41.0"N  16°32'18.7"W 

podium 

Recorrido hacia Parque 

Cerrado El Médano 
Ermita 

https://goo.gl/maps/Svj1sG88bbghsk338
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Recorrido previo Viernes 16/06/2023 desde Zona Verificaciones (Granadilla) hasta Parque 

Cerrado/Podium (El Médano): 

12,9 km / 19 min aprox. 

NOTA: debido al tráfico, se recomienda atravesar San Isidro por la zona de Los Cardones 

(viñetas 6 a la 12), siguiendo el recorrido siguiente. 

 

 

Distancia 
DIRECCIÓN INFORMACIONES 

Kms. 
Regresivos Total Parcial 

 
 
 
 
 

0,0 

 
 
 
 
 

0,0 
1 

  
 
 
 
 

12,9 
 
 
 
 
 

0,4 

 
 
 
 
 

0,4 
2 

  
 
 
 
 

12,5 
 
 
 
 
 

1,1 

 
 
 
 
 

0,7 
3 

  
 
 
 
 

11,8 
 
 
 
 
 

2,9 

 
 
 
 
 

01,8 
4 

  
 
 
 
 

10,0 

TF-64 

28°07'22.3"N  16°34'27.7"W 

C/Tomás de 
Iriarte 

C/José 
Reyes 
Martín 

C/José Reyes 
Martín 

TF-28 

Iglesia San Antonio 

TF-28 

TF-64 
TF-28 dirección 

TF-64 
San Isidro / 

Autopista Sur 

https://goo.gl/maps/iV3E2nhdJeLmmUpT7
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Distancia 
DIRECCIÓN INFORMACIONES 

Kms. 
Regresivos Total Parcial 

 
 
 
 
 

6,4 

 
 
 
 
 

3,5 
5 

  
 
 
 
 

6,5 
 
 
 
 
 

6,5 

 
 
 
 
 

0,1 
6 

  
 
 
 
 

6,4 
 
 
 
 
 

6,8 

 
 
 
 
 

0,3 
7 

  
 
 
 
 

6,1 
 
 
 
 
 

7,2 

 
 
 
 
 

0,4 
8 

  
 
 
 
 

5,7 
 
 
 
 
 

7,4 

 
 
 
 
 

0,2 
9 

  
 
 
 
 

5,5 
 
 
 
 
 

7,6 

 
 
 
 
 

0,2 
10 

  
 
 
 
 

5,3 

TF-64 

Terrero 
Lucha 

TF-64 

C/Deportes 

Campo fútbol 

C/Deportes 

C/Garoé 

C/Garoé 

Avda. José 
Glez. Rivas 

Avda. José  
Glez. Rivas 

C/La Zarza 

Los Cardones 

Terrero de Lucha Pollito de la Barriada 

Ferretería 

Los Cardones 
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Parque Cerrado 

 

plaza El Médano 
(PARQUE 

CERRADO) 

podium 

Distancia 
DIRECCIÓN INFORMACIONES 

Kms. 
Regresivos Total Parcial 

 
 
 
 
 

8,4 

 
 
 
 
 

0,8 
11 

  
 
 
 
 

4,5 
 
 
 
 
 

9,3 

 
 
 
 
 

0,9 
12 

  
 
 
 
 

3,6 
 
 
 
 
 

11,9 

 
 
 
 
 

2,6 
13 

 

 
 

 
 
 
 
 

1,0 
 
 
 
 
 

12,7 

 
 
 
 
 

0,8 
14 

 

 
 

 
 
 
 
 

0,2 
 
 
 
 
 

12,9 

 
 
 
 
 

0,2 
15 

 

 

 
 
 
 
 

0,0 
 

 

ramal TF-1 

TF-1 

TF-64 

TF-1 

TF-64 

TF-64 

Avda. 
Príncipes de 

España 

ermita El 
Médano 

28°02'42.2"N  16°32'18.8"W 

https://goo.gl/maps/An3FLfnE9WdkXQtN8

